
Kæreste dig,

Den 17. september 2022 slår Gadens Børn for 4. gang i historien dørene op til vores
hjertevarme, eksklusive og fuldstændig magiske gallamiddag, hvor vi samler ind til vores
skoler, sundhedsklinikker, aktivitetscentre og andre projekter for Kolkatas gadebørn - og

DU er inviteret med som gæst.

Har du eller din virksomhed lyst til at komme og nyde en fortryllende aften, som står på
fantastisk mad og enestående underholdning? Så skynd dig - vi er nemlig snart udsolgt for

billetter! Vi har kun fire bronzeborde og et sølvbord tilbage.

Køb en billet og hjælp os med at give endnu flere børn chancen for at komme i skole, opleve en

sund og tryg barndom, og gå mætte i seng 

 

Til gallaen sælges både enkeltbilletter og 10-personers sponsorborde henvendt

til virksomheder, der får firmalogo på bord, pressevæg, storskærme i salen og i

Køb billet og bord her

https://billetto.dk/e/gadens-borns-velgorenhedsgalla-2022-billetter-573758


auktionskataloget. Et guldbord til 24.000 kr. kan sende 24 gadebørn i skole i et helt år med mad,

sundhedsydelser og tryghed hver dag. Et sølvbord til 20.000 kr. giver 1000 gadebørn et varmt

tæppe. Mens et bronzebord til 17.000 kr. mætter 8500 sultne børnemaver.

Hvad byder Gadens Børns Velgørenhedsgalla på?

Clarion Hotel Copenhagen Airport donerer atter de smukkeste rammer til vores aften for børnene,

og vi tør godt love, at det bliver en galla ud over det sædvanelige. I 2022 fylder Gadens Børns

nemlig rundt, og det skal markeres med et brag af en fest, hvor du tages med på den rejse, Gadens

Børn har været på i de sidste 10 år.

Gadens Børns ambassadører, Bubber, Ole Henriksen og Tina Bilsbo, er værter for gallaen,

der byder på en eksklusiv menu komponeret af passioneret stjernekokke, musik fra bl.a.

Monique, Phillipe Benjamin Skow og Linda Andrews, dans, komik, auktioner med Alexa

Bruun Rasmussen som auktionarius, lotteri, taler, film fra projekterne i Indien og meget mere! 

Se film fra gallaen 2021 nedenfor, der på smukkeste vis indfanger stemningen og fortæller



historien om årets kærligste galla.

 

Gadens Børns Velgørenhedsgalla d. 18. september 2021

Gadens Børns Velgørenhedsgalla d. 18. september 2021

Forkæl dine medarbejdere, bliv promoveret som virksomhed og vigtigst af alt – red
børneliv

Som virksomhed kan du købe et 10-personer sponsorbord og forkæle dine medarbejdere med en

uforglemmelig oplevelse samtidig med, at I får masser af god promovering i form af firmalogo på

bord, storskærme i salen og i aftenens auktionskatalog.

Ved at købe et sponsorbord er I desuden med til at hjælpe os med at redde liv på gaden, hvorfor

https://youtu.be/DszxMnbVsUE
https://youtu.be/AVUYI_hh594


26 % af købet er fradragsberettiget.

 

Jeg glæder mig meget til at byde jer velkommen og vil sætte uendelig stor pris på, hvis I vil dele

invitationen i jeres netværk, så vi kan gøre den størst mulige forskel for børnene med denne aften. 

Med ønsket om en vidunderlig sommer!

Kærlighed & taknemmelighed, 

Pia Lindell Qwist & Gadens Børn teamet
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